Муниципальное учреждение

Администрация

муниципального образования

Курманаевский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

20.05.2022 г. № 120

О проведении районного Дня детства

Во исполнение указа Губернатора Оренбургской области от 26.09.2012

года № 641-ук «О проведении Дня детства в Оренбургской области», с  целью

организованного проведения массовых мероприятий в рамках празднования

областного Дня детства 21 мая 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный День детства 20 мая 2022 года в 11.00 в Доме

культуры с. Курманаевка.

2. Главному специалисту отдела образования Мусиной А.Т.

осуществлять координацию деятельности организаций дополнительного

образования по организации и проведению районного Дня детства.

3.     Руководителю МБУДО «ЦДТ» Захаровой Н.В.:

3.1. организовать проведение праздничного мероприятия с участием

организаций дополнительного образования МБУДО «ДЮСШ», МБУДО

«ДШИ»;

3.2.  привлечь на договорной основе Драматический театр им. Н.В.Гоголя

для показа театральной постановки (основание: п. 8.2, п. 2.3, п. 2.4 Устава

МБУДО «ЦДТ);

3.3.  определить ответственных за термометрию, пропускной контроль при

входе на праздничное мероприятие, распределение грамот, сладких подарков,

фотосъемку.

4.    Начальнику МКУ «ООДБУ и П МОО» Долженкова О.Н. обеспечить

своевременное финансирование затрат для проведения районного Дня детства

(Приложение №1).

 5. Руководителям организаций дополнительного образования (Захаровой

Н.В., Василевичу В. В.) обеспечить своевременное приобретение сладких

подарков для участников районного Дня детства.

6. Руководителя ОО:

Приложение № 2 к приказу

от_______ №____

Смета

Наименование Количество  Стоимость  Итого

Сухой паек 168 – ЦДТ

38 - ДЮСШ

119 рублей 19992 рублей –

ЦДТ

4522 рублей -

ДЮСШ

Канцелярские

товары:

Грамоты

Бумага

«Снегурочка»

Файлы

200

2

2

20 рублей

450 рублей

160 рублей

4000 рублей

900 рублей

320 рублей

Итого    29734 рублей

Приложение № 2 к приказу

от_______ №____
МАОУ «Курманаевская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Авдеев Андрей

2 Авдеева Надежда

3 Агафонов Вячеслав (ЦДТ)

4 Аушева Арина

5 Ахмеева Татьяна

6 Белов Роман

7 Бессольцева Виктория

8 Бузина Вероника

9 Бузина Юлия

10 Горлова Полина

11 Давлатов Рустам

12 Долженкова Варвара

13 Жилин Андрей

14 Зорин Степан

15 Исаев Андрей

16 Казаев Егор (о)

17 Кандаурова Анастасия

18 Карпов Егор

19 Коннова Елизавета

20 Корнилова Ксения

21 Круглов Никита

22 Кулакова Анастасия

23 Кумруков Степан

24 Курлаев Илья

25 Курлаев Никита

26 Манакова Ксения

27 Медведенко Илья

28 Павлов Иван

29 Петров Михаил (ЦДТ)

30 Пудовкина Юлия

31 Путинцева Алёна

32 Пыхтя Софья

33 Сараев Олег

34 Саулина Александра

35 Силкина Дарья

36 Титченкова Анна

37 Толстов Егор  (о)

38 Филатов Роман

39 Фомин Захар (ЦДТ)

40 Халилова Алина

41 Шестопалова Виктория

42 Щанькина Валерия

43 Ярмушев Александр

44 Карпова Анна (ЦДТ)

45 Гончаров Всеволод

46 Крашенинникова Полина

47 Поздняков Дмитрий (Юноши 2008 – 09 гг.)

48 Минин Кирилл

49 Палатов Владислав

50 Сипелев Тамерлан

51 Чебагин Дмитрий

52 Давлетов Тимур

53 Еремеев Ярослав

54 Дядечко Илья

55 Юрочкин Алексей

56 Ванюков Матвей

57 Яушев Денис (юноши 2006 – 07 гг.)

58 Ряшенцев Егор

59 Аяпкалиев Мирхан

60 Сатаров Дмитрий

61 Утепкалиева Алина (девушки 2008 – 09 гг).

62 Печёркина Ангелина

63 Ширинских Татьяна

МБУДО «ЦДТ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Еремеев Егор

2 Родькина Александра

3 Шестаков Иван

МАОУ «Кандауровская ООШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Иванов Александр

2 Никулин Максим

3 Помитун Илья

4 Прокудина Елизавета

5 Рябенькова Яна

6 Самонин Кирилл

7 Смольянинов Алексей

8 Титова Татьяна

9 Уколова Елена

«Егорьевская ООШ» - филиал МАОУ «Курманаевская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Акимов Денис

2 Акимов Роман

3 Ахмеева Ксения

4 Васильева Олеся

5 Григорьева Дарья

64 Рябова Алёна

65 Пуцыкович Елизавета

66 Зорина Дарья

67 Шуреева Диома

68 Кораблёва Полина

69 Пудовкина Юлия

70 Аушева Арина

71 Прохорова Дарья (девушки 2006 -07 гг.)

72 Саулина Светлана

73 Гутник Ангелина

74 Утепкалиева Дина

75 Коннова Виктория

76 Захарова Софья

6 Григорьева Олеся

7 Гришняков Савелий

8 Гришнякова Александра

9 Иванова Ангелина

10 Капитан Маргарита

11 Логачев Артем

12 Логачева Анна

13 Мусинов Степан

14 Прокофьев Владислав

15 Савин Дмитрий

МБОУ «Волжская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Батищева Дарья (о)

2 Журавлёв Захар

3 Зотова Ксения

4 Максимова Александра

5 Мосолова Дарья

6 Никульшина Ксения

7 Никульшина Наталия

8 Павельева Василиса

9 Павельева Елизавета

«Кутушинская ООШ» - филиал МАОУ «Курманаевская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Блинов Никита

2 Блинова Елизавета

3 Бунина Татьяна

4 Захарова Арина

5 Кузнецова Александра

6 Манаков Илья

7 Новикова Олеся

8 Рязанцева Вероника

9 Шмелёв Святослав

10 Шуллер Анастасия

11 Элекина Екатерина

12 Яблочкин Максим

«Лаврентьевская НОШ» - филиал МАОУ «Костинская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Бурыкина Елизавета

2 Кутылин Никита

МАОУ «Ефимовская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Анисимов Владислав

2 Алиярова Милана

3 Гостев Роман

4 Журкин Андрей

5 Лешина Наталья

6 Новичков Андрей

7 Левашов Константин

8 Давыдова Анастасия

9 Садчикова Ксения

10 Кайзер Ангелина

МАОУ «Михайловская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Андреева Варвара

2 Аргунеев Данила

3 Аргунеев Денис

4 Берестнева Ирина

5 Берестнева Ульяна

6 Берестнев Максим

7 Логачева Мария (о)

8 Максимова Анастасия

9 Михайлин Григорий

10 Паймукова Наталья

11 Прохуткина Арина

12 Макеева Полина

МБОУ «Ромашкинская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Дюкарева Виолетта

2 Ермошкина Диана

3 Ефимов Игорь

4 Иванов Валерий

5 Кондратов Виталий

6 Кузнецов Вячеслав

7 Ларина Виктория

8 Пудовкин Сергей

9 Танцевальная группа «Непоседы»

(Кузнецова Полина)

10 Танцевальная группа «Гравитация»

(Алексеева Нелли)

11 Танцевальная группа учащихся 5 класса

(Пудовкина Полина)

МБДОУ «Ромашкинский д/с»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Алексеева Валерия

МАОУ «Лабазинская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Барбашин Владислав

2 Белая Анна

3 Жданова Алиса

4 Лукьянов Егор

5 Лысак Елена

6 Неделько Анастасия

7 Павлова Юлия

8 Петенкова Юлия

9 Поскеваткин Дмитрий

10 Сапрыкин Егор

11 Скворцов Данил

12 Служаев Артем

13 Халимова Регина

14 Хламова Екатерина

15 Щербатова Елизавета

16 Бурцева Анастасия

МАОУ «Андреевская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Беркина Алия

2 Джумгалеев Азат

3 Ераткина Дарья

4 Каржав Максим

5 Крючкова Екатерина

6 Меньших Владимир

7 Солдатова Вероника

8 Ферапонтов Андрей

9 Шишканов Артем

10 Ротова Полина

11 Прохорова Ксения

 «Гаршинская ООШ» - филиал МАОУ «Андреевская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Басов Александр

2 Москалёва Мария

МАОУ «Костинская СОШ»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Акимова Яна

2 Алиев Элджан

3 Бровина Виктория

4 Булекешева Дамиля

5 Жангалиева Камила

6 Матыцына Анастасия (о)

7 Чабанов Дмитрий (о)

8 Гончаров Николай

9 Семёнова Кристина

МБДОУ «Курманаевский д/с № 2 «Солнышко»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Косолапов Артём

2 Паймуков Ярослав

3 Рощупкин Артем

4 Сёмкина Дарина

МАДОУ «Курманаевский д/с № 1 «Теремок»

№ п/п Ф.И. обучающегося

1 Кинасов Адель

2 Машиев Дияр

3 Машков Михаил

4 Рязанцев Мирослав